O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
micro aula referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI JI- PARANÁ
EDITAL Nº 047/2024 e solicita o comparecimento na data, horário e local estabelecido.

INSTRUTOR HORISTA I – AUTOMOTIVA E TI

Não houve candidatos selecionados.

Porto Velho, 21 de maio de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA MICROAULA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

                                JI-PARANÁ /RO EDITAL DE ABERTURA
DE INSCRIÇÃO Nº 047/2024